PORTARIA N º 016 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015

Exonera a servidora Edina Ponsoni do cargo efetivo de Professora do Ensino Regular de 1ª a 4ª séries do Ensino Fundamental.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a servidora Edina Ponsoni, portadora do R.G. nº 7.540.825-0, inscrita no CPF nº 048.182.509-61, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Regular de 1ª a 4ª séries do Ensino Fundamental, Referência B-2, do Quadro Único de Pessoal do Município, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, a partir de 02 de fevereiro de 2015.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeito a partir de 02 de fevereiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
‘

Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________